
2022 年 4 月 11日 

 

お客さま各位  

 

中国での都市封鎖（ロックダウン）時の南通支店の対応について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

中国では新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、一部地域で都市封鎖（ロ

ックダウン）が実施されています。  

 

当行南通支店のある江蘇省南通市においては、４月９日（土）より都市封鎖が実

施されております。  

 

同店お客さまのお取引への影響については、お客さまに個別にご連絡させていた

だいております。  

 

中国政府の今後の対応に注視しながら対応してまいります。  

 

 

以上  


